МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

города Магадана «ВОДОКАНАЛ»

ПРИКАЗ

г. Магадан

	«
	15
	»
	10
	20
	13
	г

	№
	343

	         О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг на 2013 год МУП г. Магадана «Водоканал».

В соответствии с ч.2 ст.4 Федерального закона от 18.07.2011 N 223-ФЗ (в редакции от 30.12.2012) "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", п.3 Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. N 932 "Об утверждении Правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана", ст.6 гл.3 Положения о закупках товаров, работ, услуг МУП г. Магадана «Водоканал»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг на 2013 год МУП г. Магадана «Водоканал»:
Изготовление и поставка продукции производственно-технического назначения.

по (максимальной) цене договора (цене лота): 296 360,00 рублей (в том числе НДС 18% - 45 207,45 рублей);

2. Утвердить изменённый план закупок товаров, работ, услуг на 2013 год МУП г. Магадана «Водоканал».
	Директор

	Попов А.А.